
Č. j.: 2018/6854 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci zaslání Zprávy o příčinách umisťování 

dětí mimo vlastní rodinu z perspektivy orgánů sociální péče (ID smlouvy 1207537).  

 

Dotaz ze dne 10. 1. 2018 

… „ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zaslání zprávy, která 

vznikla jako plnění veřejné zakázky v rámci projektu Systémový rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany 

dětí č. CZ.3.2.63/0.0/0.0/15_017/0001687: 

Zpráva o příčinách umisťování dětí mimo péči vlastních rodičů v ČR v období let 2014 až 1.pol. 2016  

 (ID smlouvy 1207537).  

Pokud byste i nadále chtěli tvrdit, že takovou zprávou MPSV nedisponuje, prosím o zaslání jakékoliv zprávy 
týkající se odebírání dětí nebo umisťování dětí mimo vlastní rodinu zpracované v roce 2017.  

Prosím, aby moje žádost byla vyřízena neprodleně, nejpozději v zákonem daném termínu.“ 
 
 
Odpověď 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 10. 1. 2018, ve které 

žádáte o zaslání „Zprávy o příčinách umisťování dětí mimo péči vlastních rodičů 

v ČR v období let 2014 až 1. pol. 2016  (ID smlouvy 1207537)“, Vám sdělujeme, že 

požadovanou zprávu poskytujeme v příloze. 

 

   

S pozdravem 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Zpráva 
 


